EDITAL N° 005/2010

                   A Mesa Diretora da Câmara de Vereadores de Santa Cruz do

Capibaribe/PE, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Regime Interno

e demais legislações pertinentes à matéria, considerando o teor da Resolução

Municipal nº 004/2010, em consonância com as determinações contidas no art.

34, inciso IV, § 3º, do Regimento Interno desta Casa de Lei, C O N V O C A  o

Exmo. Sr. JOSÉ MOURA FILHO, na qualidade de primeiro suplente, para tomar

posse imediata, na cadeira legislativa ora em vacância, em REUNIÃO

ORDINÁRIA que realizar-se-á no dia 03 de agosto de 2010, a partir das 20:00h,

no plenário desta Câmara de Vereadores.

COMUNIQUE-SE e PUBLIQUE-SE.

Santa Cruz do Capibaribe, 30 de julho de 2010

JOSÉ FERNANDO ARRUDA ARAGÃO
- Presidente -